
cordolo in calcestruzzo
piastrelle

ete elettrosaldata ø 6 maglia 15x15

massetto in sabia e cemento
per sottofondo piastrelle

terreno vegetale

0.
08

0.
08

0.
25

0.
12

0.10

0.
20

binder in conglomerato bituminoso
tappeto di usura in conglomerato bituminoso

0.
10

0.
10

0.
30

piazzale stazione
di servizio

marciapiede
fabbricato

ghiaia frantumata lavata
granulometria mm 75

massetto in cls
magrone

binder in conglomerato bituminoso
cordolo in calcestruzzo

manto erboso

torba + terriccio

terreno vegetale

0.
08

0.
08

0.
25

0.
12

0.10

0.
20

tappeto di usura in conglomerato bituminoso

piazzale stazione
di servizio

aiuola

magrone

via del Gran Paradiso

sosta autobotte

P

P

P
P

P
P

P
P

P
P

P P P P P

sosta autobotte

P

P

P
P

P
P

P
P

P
P

P P P P P

serbatoio gplserbatoio gpl

compressore
metano

fabbricato bar

ch
io

sc
o 

ge
st

or
e

ca
bi

na
 e

ne
l

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

manto erboso
torba + terriccio

ghiaia frantumata lavata
granulometria mm 75

massetto impermeabile
pendenza 1%

terreno vegetale

strato geotessile filtrante

tubo PVC drenante ø 110

0.
08

0.
25

0.
08

pavimentazione autobloccante

ghiaia frantumata lavata
granulometria mm 20

0.
10

0.
15 rete elettrosaldata

ø 6 maglia 15x15

particolare pavimentazione marciapiede fabbricato e pavimentazione piazzale pavimentazione piazzale e aiuola

SCALA 1:200PLANIMETRIA DI PROGETTO AREE PRIVATE CON PARTICOLARI COSTRUTTIVI 

PROGETTO AREE PRIVATE: PARTICOLARI COSTRUTTIVI

Data

Rev.

Tavola: Scala:

I Tecnici

P.6 1:200

Comune di Napoli
Provincia di Napoli

            Ubicazione: Napoli (Na) - via del Gran Paradiso

              Committente:

vi
a 

An
tin

ia
na

 n
°2

G-
 8

00
78

 P
oz

zu
ol

i (
N

a)
  -

  e
m

ai
l: 

in
fo

@
st

ud
io

tu
di

sc
o.

co
m

  t
el

. 0
81

 -1
81

28
37

8

"Merlino Gas S.r.l."
Corso Europa n. 2

80029 - Sant'Antimo (Na)

PIANO URBANISTICO ATTUATIVO
Ambito 5 del P.R.G. di Napoli

(art.26 Lg Urbanistica Regionale “Norme sul governo del territorio” n.16 del 22/12/2004 e smi)

aprile 2023

pavimentazione autobloccante 
zona parcheggio auto

Aiuole private

Piazzale privato

Fabbricati privati

Aree  esterna bar e chioscogestore

Pensilina privata

viale accesso autolavaggio

Vani tecnici

Autolavaggio

LEGENDA

GRUPPO DI LAVORO
Progetto e coordinamento
Studio tecnico Tudisco - via Antiniana, 2G - 80078 Pozzuoli (Na) - info@studiotudisco.com
.

Strade e mobilità
In.Co.Set. S.r.l. - via A. Balzico, 50 – 84013 Cava de’ Tirreni (Sa)
.

Paesaggio e agronomia
Progetto Verde S.c.a.r.l. - via F. Crispi, 98 - 80121 Napoli (Na) - info@progettoverde.eu
.

Geologia
GeoTec - Studio di Geologia Tecnica & Ambientale - via Mascolo, 1 - 84013 Cava de’ Tirreni (Sa)
.

Progetto strutturale
FM ENGINEERING and DEVELOPMENT srl - Via Trieste, 33-80038 Pomigliano D’Arco (NA)
.

Infrastrutture idrauliche
Studio Politecnico Digesto - Via Lago Patria, 143 -80147- Napoli
.

Infrastrutture elettriche
Studio di Ingegneria ing. V. Toscano - via Lamberti, 33 –  84014 Nocera Inferiore (SA)
.
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